

Turun kaupungin hallinnoimien uimalaitosten käyttö aukioaloajan ulkopuolella

Seuran nimi: ABOA ARAVANTS RY

Y-tunnus: 3069910-3

Laskutusosoite: JARNO SUOMINEN @hotmail.com

Seuran yhteys- tai vastuuhenkilön

Nimi: RAY KANKAS Henkiötunnus: 319180-1810

Puh: 043 3149503 Sähköposti: RAY.KANKAS@HOTMAIL.COM

Muut vastuhenkilöt: PETRI EAVIST ROBERT TONTTI JARNO SUOMINEN

Seura: ABOA ARAVANTS

on oikeutettu käyttämään Turun kaupungin hallinnoimia uimahalleja aukioloajaksi ulkopuolella liikuntapalvelukeskuksen määrittäminä aikoina. Uimalaitoksissa ei ole tällöin uinninvalvonnasta vastaavaa henkilöä paikkala.

Seura vastaa uintivuoroillaan uinninvalvonnasta, jälkiensä siivoamisesta, tavaroiden paikkalaan viemisestä sekä uintivuoroilla sattuneista tapaturmista ja vahingoista.

Seuran tulee tuntea uimalaitosten pelastussuunnitelmat.

Seuran uintivuorolla on aina oltava nimetty vastuuhenkilö. Vastuuhenkilön tulee olla vähintään 18-vuotias ja hänen tulee olla kyvykäs huomioimaan mahdolliset vaaratilanteet sekä toimimaan vesipelastus- ja ensiaputehtävissä. Yhtä vastuuhenkilöä kohden saa olla enintään 20 käyttäjää.

Uimaseura toimittaa uimalaitosten päälliköille nimilistan, josta käy ilmi vastuuhenkilöt. Uimaseurat vastaavat nimilistan päivityksestä. **Seuran vastuuhenkilön tulee uimalaitokseen mentäessä olla ensimmäisenä ryhmästä paikalla ja poistuttaessa ryhmän viimeinen.** Vastuuhenkilö täyttää

uimalaitokseen saavuttaessa kävijävihkoon ryhmän henkilömäärän varmentaan tämän allekirjoituksellaan. Poistuttaessa uimalaitoksesta vastuuhenkilö varmistaa ja vastaa ettei uimalaitoksen tiloihin jää henkilöitä. Lisäksi varaajan edellytetään noudattavan annettuja ohjeita hallin pelisäännöistä. Tilan haltijalla on oikeus peruuttaa käyttöoikeus, mikäli tilan varaaja ei noudata hallin pelisääntöjä. Uimalaitosten varastotilat eivät sovellu tavaroiden pitkäaikaiseen säilytykseen. Seura ja yhdistykset vastaavat uimalaitosten tiloissa säilyttämälleen irtaimistolle mahdollisesti aiheutuvista vahingoista sekä kadonneista tavaroista. Kaupungilla on oikeus vaatia yhdistystä poistamaan osan tai kaikki uimahallin tiloissa säilyttämästään irtaimistosta. Sellaisen vahingon sattussa, jossa kaupunki on korvausvelvollinen, mutta seura ei ole noudattanut sopimusta, on seura vastuussa kaupungille omavastuusuudesta.

19 / 9 / 20 21

Seuran yhteyshenkilön allekirjoitus



Liikuntapalvelukeskuksen edustajan allekirjoitus

